



**BIURO FINANSÓW  
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI**

02-672 Warszawa  
ul. Domaniewska 36/38

Dyrektor 60-116-08  
Z-ca Dyrektora 60-117-55

faks 60-126-94  
faks 60-118-57

FZ.22.12...113

Warszawa, dnia 9 05.2013 r.

**Do wykonawców  
ubiegających się  
o udzielenie zamówienia**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Produkcję i dostawę spodni służbowych letnich do trzewików”, (numer postępowania 61/Ckt/13/MR)”

**Szanowni Państwo,**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami – ustawa Pzp) przekazuję pytania i zmiany treści SIWZ:

**PYTANIE 1**

W związku z ogłoszeniem przedmiotowego postępowania i określonym w rozdziale VII ust. 4 pkt. 4.1 siwz wymaganiem złożenia wraz z ofertą aktualnego zaświadczenia wystawionego przez ITB MORATEX potwierdzającego spełnianie wymagań określonych w ST przez oferowany przedmiot zamówienia, **wnoszę o przesunięcie terminu składania ofert o co najmniej 2 tygodnie.**

Wniosek swój uzasadniam tym, iż na dzień dzisiejszy ITB MORATEX nie upublicznił i nie udostępnia na żądanie procedur określających warunki uzyskania zaświadczenia, z uzyskanej telefonicznie informacji, dowiedzieliśmy się, że procedury rzekomo są już opracowane, oczekują na zatwierdzenie przez osoby uprawnione ze strony ITB MORATEX i KG POLICJI i że zostaną opublikowane na stronie ITB MORATEX prawdopodobnie ok. 07.05.2013 r.

W związku z powyższym z terminu przeznaczanego na przygotowanie ofert, w tym: wzorów przedmiotu zamówienia, wykonania badań laboratoryjnych przygotowania dokumentacji technicznej, pozostaje już tydzień mniej.

Ponadto przy tak dużej liczbie przetargów i w związku z tym dużej liczbie potencjalnie zainteresowanych wykonawców powstają obawy równego traktowania wykonawców podczas oceny wzoru, zwłaszcza gdy np. przez nieznaczące niezgodności wykonawcy nie uzyskają zaświadczenia za pierwszym razem a z kolejnym wzorem nie zdążą.

## **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający w chwili obecnej nie widzi konieczności zmiany terminu składania oraz otwarcia ofert i w związku z tym podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

## **PYTANIE 2**

Jednocześnie zwracam się z prośbą o udostępnienie Specyfikacji Technicznych w wersji edytowalnej (np. Word), co ułatwi i skróci wykonawcy czas niezbędny na przygotowanie dokumentacji technicznej.

## **ODPOWIEDŹ**

Specyfikacja Techniczna w wersji edytowalnej Word zostanie umieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

### **Ponadto Zamawiający dokonuje następujących zmian treści SIWZ:**

- w rozdziale V SIWZ zapis o treści:

*Termin realizacji zamówienia: do dnia 10.12.2013 r., przy czym pierwsza dostawa przedmiotu umowy w ilości 2 000 szt. nastąpi do 30.08.2013 r.*

zastępuje się zapisem o treści:

**Termin realizacji zamówienia: do dnia 13.12.2013 r., przy czym pierwsza dostawa przedmiotu umowy w ilości 2 000 szt. musi nastąpić do 27.09.2013 r.**

- w ust.1, 3 i 4 § 3 Istotnych postanowień umowy pn. TERMINY DOSTAW zapis o treści:

1. „*Termin realizacji umowy do 10.12.2013 roku*”

zastępuje się zapisem o treści:

**1. Termin realizacji umowy do 13.12.2013 roku,**

3. „Dostawy przedmiotu umowy w ramach pierwszej części w liczbie 2 000 szt. spodni służbowych letnich do trzewików nastąpią do dnia 30.08.2013 r. w maksymalnie dwóch partiach

zastępuje się zapisem o treści:

**3. Dostawy przedmiotu umowy w ramach pierwszej części w liczbie 2 000 szt. spodni służbowych letnich do trzewików nastąpią do dnia 27.09.2013 r. w maksymalnie dwóch partiach.**

4. „Dostawy przedmiotu umowy w ramach drugiej części w liczbie 6 000 szt. spodni służbowych letnich do trzewików nastąpią do 10.12.2013 r. w maksymalnie dwóch partiach.”

zastępuje się zapisem o treści:

**4. Dostawy przedmiotu umowy w ramach drugiej części w liczbie 6 000 szt. spodni służbowych letnich do trzewików nastąpią do 13.12.2013 r. w maksymalnie dwóch partiach.**

Pozostałe zapisy w SIWZ nie ulegają zmianie.

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Biura Finansów  
Komandy Powiatowej Policji  
*Jarosław WYŻGOWSKI*